

COMERCIAL YAElys, SRL

C/SEPTIMA NO.1, URB MI HOGAR
RNC 131551882, TEL.829-595-5708
email.comercialyaelys@gmail.com

Fecha 25/12/2019

Cotización 767

Ofrecido a:

ACUARIO NACIONAL
Tlf.: (809)766-1709
SANS SOUCI



Enviar: Entrega

Terminos: 30 dias

Vendedor:

Referenc.:

Codigo	Descripcion del producto	Cantidad	Prec. Unit.	Subtotal
1504	ENCHUFE 20A 125V C/TAPA PLAST (UD) LEVINTONG	20.00	155.00	3,100.00
8695	BOMBILLO LED 20W E-27-6500K LP (UD)	150.00	242.00	36,300.00
9040	ALAMBRE # 8 (6.00M2) THHN (500/1) NEGRO	1.00	8,120.25	8,120.25
2472	TAPA P/TOMACORRIENTE (UD) BLANCA	25.00	26.44	661.00
7010	ALAMBRE # 10 4.0MM (500/1) ROJO CORDIFLEX	2.00	3,370.09	6,740.18
9178	ALAMBRE # 2 (25.0MM)BLANCO (500/1) CORDIFLEX	1.00	24,952.12	24,952.12
7006	ALAMBRE # 12 2.5MM (500/1) ROJO CORDIFLEX	2.00	2,100.00	4,200.00
6771	TORNILLO T/F C/HEXAGONAL 1/4X2 (UD)	100.00	2.85	285.00
5316	TUBO FLOURESCENTE T8 32W (UD) OSRAM	35.00	67.50	2,362.50
7002	TORNILLO EXAGONAL 5/16X2 (UD)	100.00	4.50	450.00
5182	CAJA PLAST 2X4 BLANCA SUPERFICIE P/CANAleta (UD)	20.00	50.76	1,015.20
8163	TOMACORRIENTE 110V DOBLE C/PROTECCION (UD)HB	20.00	99.00	1,980.00
5521	TOMACORRIENTE DOBLE 110V (UD) BTICINO	20.00	145.00	2,900.00
1247	BROCHA 4" ATLAS (UD)	20.00	120.00	2,400.00
1091	BROCHA 3" ATLAS (UD)	20.00	100.00	2,000.00
2363	BROCHA 2" (UD) ATLAS	20.00	66.00	1,320.00
5384	BROCHA 1-1/2 (UD) MAX PAINT	20.00	30.00	600.00
1092	PORTA ROLO MAX PAINT (UD)	20.00	66.00	1,320.00
1356	MOTA ANTIGOTA (UD) MAX	35.00	95.00	3,325.00
5793	MOTA ANTIGOTA (UD) ATLAS	30.00	210.00	6,300.00
5885	DISOLVENTE EXPOSICO (GL) TROPICAL	10.00	925.00	9,250.00
1011	THINNER TH-900 (GL) TROPICAL	15.00	285.00	4,275.00
5896	PINT EPOXICA AZUL CLARO 53 (GL) TROP	10.00	2,842.00	28,420.00
9179	PINT EPOXICA VERDE (GL) POP	2.00	2,842.00	5,684.00
5900	PINT EPOXICA ROJA (GL) TROP/POP	10.00	2,842.00	28,420.00
5899	PINT EPOXICA AMARILLO CANARIO (GL) TROP/POP	10.00	2,842.00	28,420.00
5361	PINT EPOXICA AZUL (GL) TROP	10.00	2,842.00	28,420.00
9180	BOMBA SUMERGIBLE 1HP 20GPM 220V (UD) FRANKLIN	3.00	32,944.05	98,832.15
2230	TERMINAL TIPO SILLITA 3/0 (UD)*	25.00	77.00	1,925.00
5897	PINT EPOXICA BLANCA (GL) TROPICAL	10.00	2,842.00	28,420.00
1838	PINT ESMALTE AZUL ROYAL 69 (GL) TROPICAL SUP	10.00	1,350.00	13,500.00
9181	ESCALERA PLASTICA 2 PELDAÑO (UD)	2.00	850.00	1,700.00

(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE) _____ 69/ Subtotal:

387,597.40

ACUARIONACIONAL-DAF-CM-2019-0031

Impuesto

69,342.29

ENTREGA INMEDIATA

TOTAL:

456,939.69